福州市医疗保障局文件

榕医保函〔2022〕24号                        签发人：叶玲

       办理情况：C
关于市十四届政协一次会议第223041号

提案的答复

易汀宜委员：
《关于推进县区级以下医疗机构建立呼吸睡眠监护治疗室的建议》（223041号）收悉，感谢您对我市医保工作的关心和支持，现答复如下：

我市执行国家和省级医保部门制定的医保三目录（即：基本医疗保险药品目录、诊疗项目目录、医疗服务设施标准），我市不具备医保三目录的制定权限。目前，睡眠呼吸机为非医保目录医疗器械，参保职工可使用职工医保个人账户购买。

下一步，我局将按照上级医保部门部署，做好医保“三目录”维护工作。

领导署名：叶晓霞
    联 系 人：陈诚
联系电话：88609609
                           福州市医疗保障局

2022年4月24日
　—  —
—  —